ad optuit capto curia ad deputa
re et tota officia litarie exerce
ep de officio ordi tunc ep lo q
Ez quod possit i dno si aliquid
qo facit. **E**px d Absolutio e q
Epx qui i aquo loco uisitat
h3 tales qualu exopt. **E**px p r u y
d3 optuo uidioe scilicet q cas
audiat papus sanguis aupt
2 d3 pape q curializ uisitat
faciat d3 p r u d e x c u m i r t o e z
i p p a l i q a g e n d a s i y d e c a l i s i q u
p e n a s a n g u i s m e t . u i d e r e p
q f u l e u i r p p o s z t a u c a t u e p e
s u a **E**px i n s p o n d i d u r a z u d i
u i t a d u i d e x i t e l l i g a t q d a y e d
s a n g u i e p u i r e . d e q o t a u d e p
n i s t a h e r a d u d y . f i . z h e r d i
m y f u y . **E**z b y p e d e l e g a u e a l l
a u z p a l i u s u p a q u o m a l e p o
u e h e r a d i o z h u y i m p e d
s u a . q u i s s o u e i q s t r a u e a t t e
u i s a c a e x e q u a t u p s e c u t a p e n a
f i e t u i r u q u o . t l o u e l m o d i
Epx l o b i . **E**px d i c t h p t y o
n o m o s . f . q u y p s u t i b z e a d
z p e d u c o s . f . q p s u t i b z e p d e t
t l e s u o . d i c t e e l o y t o s s i p l a n
t l i a c u i s t e a d h p p y d i b e l u
u y z c . q i g u b u y d a z e u i d e a d
Ez p e p i p u t q i s a s u b d i o p u o
d i r a n d a u p l u d e p a g e b i d e s d u o
f u y . **E**px e p e p o s s i t u i d e a d
i m e d i a t e d e s u l d u e p l a t o r q f u b
e o s u e u g r a d a t u a d e a d d e f e n t
q b h p p i l z s u p h e r a d u i s i b d u
s a u o t a s u e d i c o q s u o d a n g l i e a d
c o p u a d u y q u i n p l o e z t l u i t q d
d o . **E**px s i n g u l i i s u i s d i o e p
z s u i s q f i l i o m e t a p p o l e a d p u e p t
u a u e p a y p o t e i q s u o u t q s t r e

m

m

6

6

6

m

solus in omnia propter profusionem
 et non in parte quia non est in unum
 nec alia missa pro celebrante episcopo
 et cele. missa. Ex parte quod si sacerdos
 pro consecratione ipse et non habeat alia
 hostiam nichilominus de alia hostia hostiam
 dicit et una pro parte sumit et alia ipsum
 dicit et una autem et quod licet plures missas
 faciat in die celebrando habet in missa quod
Quod possit consecrare sacramentum eucha-
 ristiae per se ipsum de pro solus sacerdos
 esse potest quia cum si fuit in infirmitate
 habet episcopatum aut legitime si celo-
 brat quod est episcopus ad sua privilegia
 privilegia laicorum non extenduntur sicut cele-
 brando non agit quod hostiam aliter
Quod plures sacerdotes. per se. fil.
 eundem hostiam consecrent per se aliter tenet
 quod non est probabile sed per se ipsum. in
 de pro ubi dicit quod per se in motu qua-
 randa contra sacerdotes qui ordinantur
 celebrant episcopo ad instantiam quod
 quod dominus hoc sacramentum instituit et potest
 consecrari dupliciter dicitur scilicet ad eas
 animas. Et episcopus scilicet ad ordinat
 plures celebrat et ad eos debet motu
 esse ipse ad illud intrans igitur episcopus
 illa profert et est una in consecratione.
Quod nigrum possit sacramentum eucha-
 ristiae dispensare per se ipsum. in
 pro plus sacerdos. episcopus dispensat
 cum laicis non de et non dicitur aliquis
 quidam quod hoc non est sacramentum ut
 dicitur aut quomodo possit videtur
 dicitur religiosus. dispensat cum
 per se ipsum episcopos de quibus dicitur
 quod per se ipsum dicitur aqua et
Quod
 uno sacerdote de facto in missa dicit
 per alium supplet per se ipsum. in
 pro quod
 lippus Si sacerdos morte aut infirmi-
 tate sui occupatus aut consecrationem corpus
 non est quod per alium supplet. Si vero con-
 secrationem corpus aut consecrationem sanguinis ut
 et consecrationem sanguinis de missa celebrat

per alium applicat ut in quibus nichil
Quod si sacerdos pro consecratione corpus
 aut consecrationem sanguinis. papiat aut
 binum aut aqua non est italiana per
 pro tempore. in in parte quod lippus de facta
 apparet et consecratione. Si vero pro omnia illa
 consecrationis papiat quod aqua dicitur de
 nichilominus potest. quod apparet non est de ve-
 ritate. facta nulla aut non debet
 aqua unio in consecratione missae. Si vero
 pro parte consecrationem papiat quod binum
 non fuit si quidam hoc papiat aut
 consecrationem corpus de dicitur aqua si ubi
 fuit potest binum ad aqua et ipsum illa
 a ubi. consecrationem sanguinis. Si vero quod
 papiat pro consecrationem corpus de apparet
 alia hostiam utrum sit ad sanguinem et
 secunda et ipsum sumit hostiam ita
 consecrationem et sanguinem non obstantibus etiam
 si prius supplet aqua quod erat italiana quod
 pro parte de potest facta in parte de po-
 rest quod pro parte quod hoc pro parte in
 nis sumit. **Q**uod si sacerdos non
 voluit se dixerit ea quod consecrationem au-
 tem dicitur dicitur per se ipsum. in
 pro quod lippus non de quod hoc turbatur
 non cum quod multa de veritate dicitur quod dicitur
 Si non facta probabile consecrationem se aqua
 abmissa si quid non fuit de veritate
 facta si foris consecrationem de ipsum
 facta et per ordinem ipsum **Q**uod
 si pro frigore vel negligencia hostiam
 dicitur. italiana per se ipsum. ubi dicitur
 quod solus nuda pro hostiam videtur in
 italiana. hoc respicit tota privilegia
 et hoc per se ipsum non fuit ipsum
 facta ut pro hoc sit non ad videtur
Quod si sacerdos. in missa au-
 tem hostiam non est italiana vel accepit
 per se ipsum. de quod si aut consecrationem
 adhibet in materia illa. hostiam aliam
 potest et a causa in parte. Si vero
 pro consecrationem idem faciat potest.

67

69

70

71

alia hostia red sumendo si nichil
omni ppa pua illa hostiam suat
aut alyo sumeda t dat aut iuc-
rent spalo puer. Si vō autat p
q̄ supsit i q̄to cau dicit dōctores
tq̄. iij i n̄ p̄tēz q̄ d̄ poud alia
hostia r q̄tēz r sume q̄ p̄p̄tō
d̄ p̄tēz p̄tēz ē maior p̄tēz q̄
p̄p̄tō. q̄ a ieiunio suat ut d̄
doy ē. **¶** Quid si missa uela-
rana i calice cadit aut bened
mipod fuit. **¶** Si t̄q̄. iij p̄tēz
hostiam. Si sacerdos hostiam q̄tēz
tōz d̄ p̄p̄tō d̄tēz calice ablu
r aliud vinū q̄tēz p̄tēz. Si
vero ad hostiam p̄tēz cadit
d̄tēz calice capi r diligēt lau
r q̄tēz r abluo n̄ctēz i sacru
q̄ si venenū ē d̄ p̄p̄tō n̄ctēz.
lo n̄o sume d̄ n̄ alij d̄tēz nec
calice bene uel morte d̄tēz. **¶** Si
diligēt i basulo q̄tēz r uo fac
mōd̄ v̄m̄at i p̄tēz d̄tēz vinū
apponi r sacerdos d̄tēz i sume cō-
sacraez sanguis r sacra p̄tēz ut
cud abhōdabile sume d̄tēz oculus
hūy sacra d̄tēz cause d̄tēz. **¶** Si
p̄ negligētia. **¶** Quid significat
d̄tēz hostie quas sacerdos fac
t̄q̄. iij. iij. d̄tēz. **¶** Triplex ga-
bent significat. n̄a p̄o quidē signi-
cat d̄tēz q̄tēz i corpe p̄p̄tō
p̄ passioez ei. **¶** Sed d̄tēz
i d̄tēz p̄ d̄tēz mōd̄ cōtēz. **¶** 3o
significat. q̄ i corpe p̄ mōd̄. **¶** iij
cōtēz quēdā p̄tēz ad hūc i mōd̄. **¶** 1o
r i corpe d̄tēz r hōt significat
p̄o quēdā. **¶** Alii autē q̄tēz sunt
i celo r corpe r aīa ut p̄ r b̄tēz
d̄tēz signū. **¶** p̄ p̄tēz i missa i calice
q̄tēz r b̄tēz. **¶** ab libertate d̄tēz dei
S̄tēz q̄tēz i celo sola aīa exp̄tēz.